2° BA...RELLI RONDE
della Val Senagra e Val Cavargna

BA...RELLI RONDE

CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 4
NAGGIO 4 (Km 11,950)
POS NUM S CONDUTTORI NAZ GC CLS VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS PEN. TOTALE D.ASS. DIFF.PREC
1) 1 SOSSELLA Manuel ITA WRC 1 FORD FIESTA WRC 8'08.0 25'18.3
NICOLA Walter ITA 1600T 1 COMMUNICATION SALS
2) 4 PURICELLI Mirko SUl WRC 2 FORD FIESTA WRC 8'19.1 25'49.0 30.7 30.7
FALZONE Gabriele ITA 1600T 2 VS CORSE
3) 7 RE Alessandro ITA S20 1 CITROEN DS3 S.2000 8'24.3 26'01.3 43.0 12.3
UNGARO Elia ITA 2000 1 GIESSE PROMOTION
4) 2 TABARELLI Daniele ITA R5 2 FORD FIESTA 8'39.0 26'50.1 1'31.8 48.8
MARCHIORI Mauro ITA 1600T 1 PINTARALLY
5) 16 SPATARO Andrea ITA S16 3  FIAT PUNTO S.1600 8'40.0 26'50.3 1'32.0 0.2
D'AGOSTINO Pietro ITA 1600 1 NEW TURBOMARK
6) 21 GILARDONI Kevin ITA R3C 1 RENAULT CLIO 8'49.6 27'03.5 1'45.2 13.2
U ZOLLINGER Claudia SUl 2000 1 EASY RACER
7) 20 MAURI Maurizio ITA S16 4  RENAULT CLIO S.1600 8'42.6 27'04.2 1'45.9 0.7
LUCINI Luca ITA 1600 2 BLUTHUNDER R.L
8) 15 RIVA Tiziano SUl K11 5 PEUGEOT 306 8'41.5 27'08.2 1'49.9 4.0
STATUTO Donatella ITA 2000 1 S.C. QUADRIFOGLIO
9) 18 SASSI Luca ITA S16 6 FIAT PUNTO S.1600 8'44.6 27'09.2 1'50.9 1.0
MANGHERA Maurizio ITA 1600 3 ABS SPORT
10) 27 PEDERZANI Maurizio ITA R3C 2 RENAULT CLIO 8'55.3 27'19.9 2'01.6 10.7
CURTI Valeria ITA 2000 2 METECO CORSE
11) 43 ORTELLI Giacomo ITA N3 3 RENAULT CLIO 8'57.2 27'20.1 2'01.8 0.2
MARTINELLI Pierfilippo ITA 2000 1 VS CORSE
12) 44 BARTOLO Maurizio ITA N3 4  RENAULT CLIO 8'56.1 27'23.6 2'05.3 3.5
PIRAS Omar ITA 2000 2 VS CORSE
13) 26 BERNARDAZZI Franco SUl R3C 3 RENAULT CLIO 8'56.4 27'28.2 2'09.9 4.6
LUBELLO Silvio SUl 2000 3 LUGANO RACING TEAM
14) 35 MANZONI Nicola ITA A7 7 RENAULT CLIO 8'57.5 27'50.7 2'32.4 22.5
MANZONI Giorgia ITA 2000 1 VS CORSE
15) 30 SOLDATI Mattia ITA A7 8 RENAULT CLIO 9'02.3 27'57.6 2'39.3 6.9
U OBERTI Luca ITA 2000 2 NEW TURBOMARK
16) 24 CAMPANA Stefano SUl R3C 4  RENAULT CLIO 9'05.1 28'08.2 2'49.9 10.6
MUNZ Robin SUl 2000 4 DPD GROUP
17) 14 MAZZONI Michele ITA A8 9 SUBARU IMPREZA 9'09.4 28'12.7 2'54 .4 4.5
MAZZONI Lorenzo ITA 2000 1 VS CORSE
18) 45 MONGA Francesco ITA N3 5 RENAULT CLIO 9'13.5 28'14.2 2'55.9 15
U MONGA Claudia ITA 2000 3 VS CORSE
19) 29 CINGANO Alessandro ITA R3T 5 CITROEN DS3 9'11.5 28'15.5 2'57.2 1.3
CEVA Claude ITA 1600T 1 D-MAX SWISS
20) 41 FIORENTI Luca ITA R2B 6 CITROEN C2 9111 28'16.0 2'57.7 0.5
POZZI Marcello ITA 1600 1 VT RALLY
21) 12 MUZIO Alessandro ITA N4 6 SUBARU IMPREZA 9'25.1 28'34.5 3'16.2 18.5
MAGNI Matteo ITA 2000 1 ABS SPORT
22) 9 CANTONI Sergio ITA N4 7 MITSUBISHI EVO IX 9'16.8 28'36.1 3'17.8 1.6
RINALDI Eros ITA 2000 2 PROMO SPORT RACING
23) 11 BRIGNOLI Ivan ITA N4 8 MITSUBISHI EVO X 9'25.8 28'39.4 3'21.1 3.3
BRIGNOLI Paolo ITA 2000 3 BM RACING
24) 22 SASSELLI Sandro ITA R3C 7 RENAULT CLIO 9'16.4 28'42.3 3'24.0 2.9
LAFFRANCHI Manuela ITA 2000 5
25) 42 CHIAPPA Davide SUl N3 9 RENAULT CLIO 9'21.9 28'51.6 3'33.3 9.3
BERGOMI Magda SUl 2000 4 DPD GROUP
26) 40 VILLARDI Luca ITA R2B 8 PEUGEOT 208 9'23.0 28'52.5 3'34.2 0.9
BELTRAME Diego ITA 1600 2 PLAY SPORT
27) 28 ZAMBELLI Mauro ITA R3C 9 RENAULT CLIO 9'18.8 29'00.1 3'41.8 7.6
VITALI Maurizio ITA 2000 6 ABS SPORT
28) 56 LEONI Marco ITA A6 10 PEUGEOT 106 9'32.5 29'02.0 3'43.7 1.9
PRIONI Lorenza ITA 1600 1 BLUTHUNDER R.L
29) 31 VENTURI Matteo ITA A7 11 RENAULT CLIO 9'35.0 29'02.8 3'44.5 0.8
BOZZO Davide ITA 2000 3 VS CORSE
30) 59 PALMISANO Cosimo ITA A6 12 PEUGEOT 106 9'32.3 29'05.3 3'47.0 2.5
SANVITO Walter ITA 1600 2 ABS SPORT
31) 55 VIMERCATI Claudio ITA A6 13 CITROEN SAXO 9'37.0 29'16.2 3'57.9 10.9
TORNAGHI Roberto ITA 1600 3 TAC MOTORSPORT
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SELVA Francesco
PALOTTI Francesco
CERUTTI Mario
CUNICO Alexia
MAGLIA Luca
MARTINELLI Attilio
SELVA Massimo
GALIMBERTI Cristian
BERTUCCI Rocco
BERTELE' Sergio
BONIZZONI Massimiliano
ROSSINI Marco
LANFRANCONI Raffaele
MERCURI Paolo
CURTI Alfredo
BATTAGLIA Lino
GUAITA Alfonso
FRAQUELLI Stefano
BUSNELLI Mauro
PEGORARO Giovanni
"IL MEDICQO"
CARBOGNANI Fabrizio
CATTANEO Luca
CARUSO Cristina
D'ALBERTO Luca
VAGLIANI Fabrizio
BIANCHI Alessandro
GALIMBERTI Stefano
CALVI Beatrice
BARIANI Mara

LENZI Mattia

LOTTI Luca

GELA Antonella
VIMERCATI Alessandra
FUSETTI Fabio
CURTI Lucia
FACCETTI Matteo
CALORI Luca
GIACOSA Edoardo
RABINO Martina
MELLONI Emilio
BOCCARDO Michele
CAMBIAGHI Moreno
SPAGNOLATTI Mario
MAGGIONI Gianluca
CORRADINI Fabio

COBBE Luciano
TURCO Fabio
DELLA CASA Federico
POZZI Domenico
SULMONI Paolo
SULMONI Aline
BISSA Manuel
PULICI Guido
COMITTI Giuseppe
COMITTI Attilio
MARAN Vanni
VISCONTI Sara
GANDOLA Yuri
CATALANO Pablo
LOZZA Eugenio
FIORENDI Antonella
TRAPASSO Simone
ORIO Mattia
CRIPPA Antonio
CORTI Fabio
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VETTURA/SCUDERIA

PEUGEQT 208
NEW TURBOMARK
PEUGEQT 106
DPD GROUP
RENAULT CLIO
METECO CORSE
RENAULT TWINGO
VS CORSE
RENAULT CLIO
TAC MOTORSPORT
PEUGEOQT 205 RALLYE
DEL LARIO
RENAULT CLIO

VS CORSE
RENAULT CLIO

VS CORSE
RENAULT CLIO

VS CORSE
PEUGEQT 106

VS CORSE
CITROEN SAXO
PUBLIRACE
RENAULT CLIO
ABS SPORT
PEUGEQT 106

RENAULT CLIO
ABS SPORT
RENAULT TWINGO
VS CORSE

OPEL CORSA

HPE RACING TEAM
PEUGEQT 106

TAC MOTORSPORT
CITROEN SAXO
DUEMILA CORSE
PEUGEQT 106
INSUBRIA CORSE
PEUGEQT 106
BLUTHUNDER R.I.
SUZUKI SWIFT

PEUGEQT 106
COMO CORSE
OPEL CORSA

TAC MOTORSPORT

FORD FOCUS WRC

FORD FIESTA WRC
VS CORSE
CITROEN XSARA WRC

MITSUBISHI EVO IX

SUBARU IMPREZA
VS CORSE
RENAULT CLIO S.1600
A.S. CURNO RACING
RENAULT CLIO

VS CORSE
RENAULT CLIO
GIESSE PROMOTION
PEUGEQT 306
BLUTHUNDER R.I.
RENAULT CLIO

ABS SPORT

TEMPO PS PEN.

9'31.9
9'36.2
9'26.6
9'45.3
9'41.6
9'47.9
9'60.8
9'36.4
10'01.9
15'41.4
10'03.3
10'06.2
9'57.6
9'65.5
10'17.0
10'17.0
10'10.0
10'14.5
10'14.3
10'17.5
10'34.2
10'20.6

10'34.1

RIT (PS 2) - NAGGIO 2

TOTALE

29'18.2

29'27.0

29'32.4

29'33.4

29'41.8

29'46.9

29'48.9

30'03.7

30'13.6

30'14.4

30'16.5

30'18.7

30'19.2

30'29.5

30'57.0

31'07.4

31'19.2

31'26.7

31'31.7

31'45.0

31'53.3

32'02.8

32'04.7

RIT (CO 2A) - RIORDINO IN

NP (PS 1) - NAGGIO 1
RIT (PS 3) - NAGGIO 3
RIT (PS 4) - NAGGIO 4
RIT (PS 4) - NAGGIO 4
RIT (PS 3) - NAGGIO 3
RIT (PS 1) - NAGGIO 1
RIT (PS 2) - NAGGIO 2

RIT (PS 1) - NAGGIO 1

D.ASS.

3'569.9

4'08.7

4'14.1

4'15.1

4'23.5

4'28.6

4'30.6

4454

4'565.3

4'56.1

4'568.2

5'00.4

5'00.9

5'11.2

5'38.7

5'49.1

6'00.9

6'08.4

6'13.4

6'26.7

6'35.0

6'44.5

6'46.4

DIFF.PREC

2.0
8.8
5.4
1.0
8.4
5.1
2.0
14.8
919
0.8
2.1
2.2
0.5
10.3
27.5

10.4

7.5
5.0
13.3
8.3
9.5

1.9
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MILANI Paolo
FRANCHIN Fabio
FONTANA Ivan
PARRAVICINI Laura
FAVERIO Federico
SORDELLI Samuele
INVERNIZZI Alessandro
GIGLIOTTI Giuseppe
SERVIDIO Daniele
POZZOLI Michele
NAVA Mattia
BRAMBILLA Aldo
POLLAROLO Andrea
RIVOIR Angelica
BOLOGNINI Renato

DE VIGNANI Alessandro
FASOLI Martina

TORRI Silvia
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NAZ
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ITA
Sul
ITA
ITA
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Sul
ITA
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ITA

GC

R2B
1600
N3
2000
N3
2000
N3
2000
N3
2000
A6
1600
A5
1300
N2
1600
N2
1600

CLS VETTURA/SCUDERIA

RENAULT TWINGO

ABS SPORT

RENAULT CLIO
BLUTHUNDER R.I.
RENAULT CLIO
A.S.D.R.R.T.

RENAULT CLIO

PROMO SPORT RACING
RENAULT CLIO

CITROEN SAXO
ABS SPORT
PEUGEQT 106
NOVARA CORSE
PEUGEQT 106
ABS SPORT
PEUGEQT 106
NEW TURBOMARK

TEMPO PS PEN.

RIT (PS 1) - NAGGIO 1
RIT (PS 2) - NAGGIO 2
NP (PS 2) - NAGGIO 2
RIT (PS 3) - NAGGIO 3
RIT (PS 3) - NAGGIO 3
RIT (PS 1) - NAGGIO 1
RIT (PS 1) - NAGGIO 1

NP (PS 4) - NAGGIO 4

TOTALE

RIT (CO 3A) - RIORDINO IN

D.ASS. DIFF.PREC
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